
ZARZĄDZENIE   
Nr 47 /2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki 

z dnia 8 grudnia 2016r 
 

      w  sprawie ogłoszenia rokowań na sprzedaż zabudowanej nieruchomości 

         będącej własnością  Gminy Kosów Lacki    

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /jedn. 

tekst. Dz. U. z 2016r, poz. 446/, art. 28 , art.37 ust.1, art. 39 ust.2, art. 67 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami /jedn. tekst  Dz. U. z 2015r, poz. 1774/, § 3 ust.1, 

§ 6,  § 8  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości /jedn. tekst Dz.U. z 2014r., poz. 

1490/  Burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki zarządza co następuje: 

§ 1 

 

       1. Ogłaszam rokowania na sprzedaż nieruchomości będącej własnością Gminy Kosów Lacki,  

stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1399 pow. 1,14 ha, zabudowaną  budynkiem po byłej szkole 

podstawowej o pow. zabudowy 420 m2 i pow. użytkowej 1175 m2 oraz budynkiem gospodarczym 

o pow. zabudowy 60 m2 ,  położnej w obrębie wsi Wólka Okrąglik, gmina Kosów Lacki, powiat 

sokołowski, uwidocznionej w księdze wieczystej SI1P/00018843/8 

     2.  Ustalam cenę wywoławczą w kwocie 320 000,00zł.   

 

§ 2 

 

       Do przeprowadzenia rokowań na sprzedaż nieruchomości określonej w § 1 powołuję Komisję ds 

rokowań w składzie: 

1. Longina Oleszczuk                       -  Przewodniczący  Komisji 

2. Barbara Wyszomierska                 - Członek Komisji 

3. Danuta Wolska                             -  Członek Komisji 

4. Paweł Dmowski                           -  Członek Komisji 

 

§ 3 

Zatwierdzam ogłoszenie o rokowaniach, które stanowi załącznik  do Zarządzenia. 

  

§ 4 

  Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia czynię  Kierownika Wydziału Rozwoju 

Gospodarczego. 

 

§ 5 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                            

   

           BURMISTRZ 

 

            Jan Słomiak 

 


